ПРОТОКОЛ № 6

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА» (далее – Ассоциация)

г. Москва                        27 сентября 2017 г.

Время начала: 11 час. 00 мин.

Время окончания: 11 час. 30 мин.

Место проведения: г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

Баранова Марина Владимировна, заместитель Генерального директора Ассоциации;

Тер-Арутюнян Маргарита Рафаэльевна, начальник отдела контроля и проверок Ассоциации;

Кавтиашвили Роман Дмитриевич, начальник отдела экспертизы.
Секретарь: Кавтиашвили Роман Дмитриевич.

Присутствовали без права голоса:

Овсянникова Ирина Ивановна, главный бухгалтер Ассоциации.

Способ голосования: открытый.

КВОРУМ:

Из 3 членов Контрольной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Контрольной

комиссии. Контрольная комиссия правомочна принимать решения, т.к. в заседании принимает

участие более половины еѐ членов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах исполнения членами Ассоциации требований уведомлений о приостановлении

права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов

капитального строительства

По вопросу № 1 повестки дня «О результатах исполнения членами Ассоциации

требований уведомлений о приостановлении права осуществления строительства,

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ:

1. Овсянникову И.В., которая представила документацию по факту поступления на расчетный

счет Ассоциации членских взносов от членов Ассоциации, в отношении которых применена

мера дисциплинарного воздействия в виде приостановлении права осуществления

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства в

связи с нарушением требований внутренних положений Ассоциации по уплате членских

взносов в Ассоциацию за 2017 год.

2. Баранову М.В., которая предложила направить материалы в Дисциплинарную комиссию для

рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении следующих

членов Ассоциации, не выполнивших условие членства в Ассоциации по уплате членского

взноса в Ассоциацию за 2017 год:

№ п/п Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

 Фирма "ЮНИ СТРОЙ ТРЕЙД"

1030700200948

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СтройЛидер"

1077702674923

3.  Общество с ограниченной 1067746616266

2

ответственностью

 "ПроектЭлектроМонтаж"

4.
Закрытое акционерное общество

 "А-Инжиниринг"
1027700272115

5.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Центр Газ"

1177746289533

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ИнжТехСервис"

5157746306845

7.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Центр по проектированию и

строительству промышленных и

гражданских объектов -7"

5077746596868

8.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СМУ-61"

1147746757487

9.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Строй-К"

1167746802772

10.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ПРОГРЕСС-СТРОЙ"

1167746779375

11.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "Аргус"

1077758308649

12.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "КЭН-СТРОЙ"

5137746152924

13.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "Пипл Проджект и Оперейшен"

1134910003128

14.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "СПЕЦСТРОЙМОНОЛИТ"

5137746103633

15.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭКОИНВЕСТ"

5157746053867

16.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭФФЕКТ. Строительное

Объединение"

1147746646740

17.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ИНТА Строй"

1077746381085

3. Баранову М.В., которая предложила направить материалы в Дисциплинарную комиссию для

принятия решений в соответствии с требованиями внутренних документов Ассоциации, в

отношении следующих членов Ассоциации, выполнивших условие членства в Ассоциации по

уплате членского взноса в Ассоциацию за 2017 год:

3

№ п/п Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Софа"

1167746469098

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭЛУС"

1037739255014

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СТК СТРАТЕГИЯ"

5137746045080

РЕШИЛИ:

1. Направить материалы в Дисциплинарную комиссию для рассмотрения дел о применении мер

дисциплинарного воздействия в отношении следующих членов Ассоциации, не выполнивших

условие членства в Ассоциации по уплате членского взноса в Ассоциацию за 2017 год:

№ п/п Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

 Фирма "ЮНИ СТРОЙ ТРЕЙД"

1030700200948

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СтройЛидер"

1077702674923

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ПроектЭлектроМонтаж"

1067746616266

4.
Закрытое акционерное общество

 "А-Инжиниринг"
1027700272115

5.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Центр Газ"

1177746289533

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ИнжТехСервис"

5157746306845

7.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Центр по проектированию и

строительству промышленных и

гражданских объектов -7"

5077746596868

8.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СМУ-61"

1147746757487

9.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Строй-К"

1167746802772

10.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ПРОГРЕСС-СТРОЙ"

1167746779375

11.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "Аргус"

1077758308649

12.
Общество с ограниченной

ответственностью
5137746152924

4

 "КЭН-СТРОЙ"

13.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "Пипл Проджект и Оперейшен"

1134910003128

14.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "СПЕЦСТРОЙМОНОЛИТ"

5137746103633

15.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭКОИНВЕСТ"

5157746053867

16.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭФФЕКТ. Строительное

Объединение"

1147746646740

17.
Общество с ограниченной

ответственностью

 "ИНТА Строй"

1077746381085

2. Направить материалы в Дисциплинарную комиссию для принятия решений в соответствии с

требованиями внутренних документов Ассоциации, в отношении следующих членов

Ассоциации, выполнивших условие членства в Ассоциации по уплате членского взноса в

Ассоциацию за 2017 год:

№ п/п Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "Софа"

1167746469098

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "ЭЛУС"

1037739255014

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

 "СТК СТРАТЕГИЯ"

5137746045080

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии                                            М.В. Баранова

Секретарь                                                                                              Р.Д. Кавтиашвили